Requisiti di capacità tecnico-professionali previsti dall’art. 100, c. 1, lett. c): attestazione delle esperienze 
maturate nel settore dell’affidamento nel corso dell’ultimo anno. 

Art. 3 Importo 

L’importo massimo per la realizzazione del servizio di cui all’art. 1 è di € 2.286,00 (duemiladuecentottantasei/00), IVA 
esclusa. 

Art. 4 Durata del servizio 

Il servizio richiesta prevede una durata di sei mensilità. 

Art. 5 Responsabile del Procedimento 

Ai sensi dell’art. 15 del decreto legislativo n. 36/2023 e dell’art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n.